
ZARZĄDZENIE NR 533/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XLIV sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XLIV sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 22 maca 2024r., określają harmonogramy stanowiące załączniki 
od Nr 1 - 5 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E1619D-2070-4859-A16E-7AC776B91BDC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 533/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 28 marca 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XLIV/347/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 22 marca 
2024r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 

 przyjęto 
zmiany  
w planie 
dochodów  
i  wydatków 
budżetowych  
 
dokonano 
zmiany 
limitów 
wydatków na 
zadania 
majątkowe   
 
przyjęto 
zmiany w 
przychodach  
i rozchodach 
budżetu 
 
 
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów  
i wydatków 
budżetowych, 
zadaniach 
majątkowych  
i przychodach  
i rozchodach 
budżetu 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
upoważniony 
pracownik 
Referatu 
Finansowo-
Budżetowego 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E1619D-2070-4859-A16E-7AC776B91BDC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 533/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 28 marca 2024 r. 

realizacji Uchwały Nr XLIV/348/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 
22 marca 2024r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 
Gminy Brańsk oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych  

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto górne 
stawki  opłat 
ponoszonych 
przez właścicieli 
nieruchomości, 
którzy nie są 
zobowiązani do 
ponoszenia 
opłat za 
gospodarowani
e odpadami 
komunalnymi 
na rzecz Gminy 
Brańsk oraz 
opróżniania 
zbiorników 
bezodpływowyc
h i osadników w 
instalacjach 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków i 
transportu 
nieczystości 
ciekłych 

1)Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody  
w Białymstoku 
 
2) przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)podanie do 
wiadomości 
przedsiębiorców 
i mieszkańców 
gminy 
informacji o 
wysokościach 
górnych stawek 
opłat 
 
 
 
 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
po wejściu  
w życie 
uchwały 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty 
 i Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty 
 i Kultury 
 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E1619D-2070-4859-A16E-7AC776B91BDC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 533/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 28 marca 2024 r. 

realizacji Uchwały Nr XLIV/349/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 
22 marca 2024r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na ternie Gminy 
Brańsk  

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Określono 
wymagania, 
jakie powinien 
spełniać 
przedsiębiorca 
ubiegający się o 
uzyskanie 
zezwolenia na 
prowadzenie 
działalności w 
zakresie 
opróżniania 
zbiorników 
bezodpływowyc
h lub osadników 
w instalacjach 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków i 
transportu 
nieczystości 
ciekłych na 
ternie Gminy 
Brańsk  

1)Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody  
w Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3) udostępnić na 
stronie 
internetowej 
gminy wzór 
wniosku o 
udzielenie 
zezwolenia 
 
4)wydawanie 
zezwoleń 
 
5)prowadzenie 
ewidencji 
udzielonych i 
cofniętych 
zezwoleń 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
działalność 
bieżąca po 
wejściu w 
życie 
uchwały 
 
 

„ 
 
 
 

" 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty 
 i Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty 
 i Kultury  
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
 

" 
 
 
 

„ 
 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 

" 
 
 
 

"  
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E1619D-2070-4859-A16E-7AC776B91BDC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 533/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 28 marca 2024 r. 

realizacji Uchwały Nr XLIV/350/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 
22 marca 2024r.  w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Brańsk na rok 2024”  

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
„Program 
opieki nad 
zwierzętami 
bezdomnymi 
oraz 
zapobiegania 
bezdomności 
zwierząt na 
terenie Gminy 
Brańsk na rok 
2024"  

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)ogłoszenie 
uchwały na 
tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy 
Brańsk i w 
Biuletynie 
Informacji 
Publicznej  
 
4) realizacja 
zadań 
określonych w 
Programie 
 
 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
bieżąca 
realizacja 
Programu  
 
 
 

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury   
 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E1619D-2070-4859-A16E-7AC776B91BDC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 533/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 28 marca 2024 r. 

realizacji Uchwały Nr XLIV/351/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 22 marca 
2024r. w sprawie powołania Skarbnika Gminy Brańsk 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na wniosek 
Wójta Gminy 
powołano 
Skarbnika 
Gminy Brańsk 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)przekazać 
uchwałę do 
wydziału kadr i 
Ref. RF 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
bieżąca 
realizacja  

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz Gminy   
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E1619D-2070-4859-A16E-7AC776B91BDC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 533/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XLIV/347/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 22 marca 2024r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - realizacji Uchwały Nr XLIV/351/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 22 marca 2024r. w sprawie powołania Skarbnika Gminy Brańsk


		2024-03-28T13:05:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




